

Административно-техническая служба

Отдел делопроизводства

7А	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Технический отдел

9	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист (по охране труда)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Тендерный отдел

11	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель начальника отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (13А)	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист (I категории)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба регионального развития

17	Руководитель службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель руководителя службы регионального развития	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по работе с клиентами

19	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Директор филиала	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

ООО ЕФ "НТЦ "ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ"

Финансово-экономическая служба

21	Начальник отдела (финансово-экономической службы)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Планово-экономический отдел

22	Начальник отдела (по з/п)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Экономист (I категории)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Бухгалтерия

24	Главный бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий бухгалтер (по расчету з/п)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер (I категории)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий бухгалтер (кассир)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Юридическая служба

29	Руководитель службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Ведущий юрист-консульт	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Ведущий юрист-консульт	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Юрист-консульт (I категории)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба управления персоналом

33	Руководитель службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Информационно-техническая служба

34	Руководитель службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инженер-программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел программного обеспечения

36	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Транспортно-хозяйственный отдел

37	Водитель-механик автотранспорта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Дворник (садовник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (47А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (47А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (47А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (47А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (47А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																							
54	Главный энергетик	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер-энергетик (1 категории)	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер-энергетик	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экспертизы ПБ проектной документации																							
57А	Инженер	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Инженер	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оценки рисков																							
59	Начальник отдела	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий инженер	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный отдел																							
61	Начальник отдела	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Главный инженер проекта	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Ведущий инженер-проектировщик	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Ведущий инженер	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория неразрушающего контроля																							
65	Начальник лаборатории (неразрушающего контроля)	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный центр																							
66	Руководитель центра	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Начальник отдела (предаггестационной подготовки)	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Методист	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел предаггестационной подготовки (г. Орск)																							
69	Начальник отдела	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экспертизы технических устройств, зданий и сооружений																							
70	Начальник отдела	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Заместитель начальника отдела	н	е	т													р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор "Сети инженерные изыскания"																					
№	Ф.И.О.	Должность	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Руководитель сектора	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Эксперт (по негосударственной экспертизе)	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (109А)	Эксперт (по негосударственной экспертизе)	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор "Инженерно-геологические изыскания"																					
111	Эксперт (по негосударственной экспертизе)	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Руководитель сектора	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор "Охрана окружающей среды"																					
113	Руководитель сектора	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор "Конструктивные и объемно-планировочные решения"																					
114	Ведущий инженер	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Эксперт (по негосударственной экспертизе)	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметный отдел																					
116	Начальник отдела	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Ведущий инженер (по проектно-сметной работе)	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А (117А)	Ведущий инженер (по проектно-сметной работе)	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А (117А)	Ведущий инженер (по проектно-сметной работе)	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Ведущий инженер	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "МФ "НПЦ ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ"																					
121	Заместитель директора филиала по экспертизе	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Заместитель директора филиала по строительству	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
ООО "МФ "НПЦ ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ"																					
124	Заместитель начальника ОЭПБ ПД/ГИП ПО Москва	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Ведущий инженер	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (125А)	Ведущий инженер	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диагностический центр																					
127	Руководитель диагностического центра	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Заместитель руководителя диагностического центра	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел делопроизводства																					
129	Начальник отдела	нет	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "НТЦ
"ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ"

(должность)

(подпись)

Алексеев А.А.

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы управления пер-

соналом

(должность)

(подпись)

Петличенко Н.В.

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Икласова Э.Р.

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5179

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скобелева Юлия Алексеевна

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)